ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
«10» мая 2018 г.

17:00

пгт. Кильдинстрой
Председатель:

Глава МО – А.В. Игнатьев
Секретарь:
Н.С. Обухова
Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района.
Публичные слушания назначены:

Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой № 03/11 от 26.04.2018 г.

Тема публичных слушаний:

По вопросу установления условно разрешенных видов использования земельных участков
Дата и место проведения публичных слушаний:

10.05.2018 года в 17:00, по адресу: Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, улица Советская, 2 (Дом культуры)
Приняли участие в публичных слушаниях: 3 человека
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Установление условно разрешенных видов использования земельных участков.
ВЫСТУПИЛИ:
1. СЛУШАЛИ: Маслову С.А. – ведущего специалиста администрации городского поселения Кильдинстрой.

На обсуждение на публичных слушаниях выносятся заявления граждан по вопросам установления условно разрешенного вида использования земельных участков (УРВИ), рассмотренные комиссией по землепользованию и застройке городского поселения Кильдинстрой (протокол заседания комиссии от 10.05.2018) и получившие положительное заключение.
	1.Заявление Мехниной Е.Г.

	Установить УРВИ - ведение огородничества (постановление № 52 от 15.02.17) площадь 480 кв.м. Участок в зоне Ж-1

	Предложение поддержано Комиссией

	Предложений, замечаний не последовало.

	2. Заявление Антоновой А.Н.:

	Установить РВИ – ведение дачного хозяйства в отношении формируемого земельного участка № 51:01:0304002:ЗУ/1 площадью 1600 кв.м. в пгт. Кильдинстрой согласно схеме.

	Предложение поддержано Комиссией

	Предложений, замечаний не последовало.

_____________ А.В. Игнатьев
_____________ Н.С. Обухова